
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

REORGANIZAVIMO 
 

2018 m. gegužės 25 d. Nr. TS-154 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi ir 

2.103 straipsniu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1, 4 

punktais, 4 dalimi, 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 ir 6 

dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-71 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti Rokiškio r. Panemunėlio universalų daugiafunkcį centrą, prijungiant jį prie 

Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos“ ir įgyvendindama Rokiškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrąjį planą, patvirtintą Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-108, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Reorganizuoti nuo 2018 m. rugpjūčio 30 d. Rokiškio r. Panemunėlio universalų 

daugiafunkcį centrą, prijungiant jį prie Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos, kuris kaip 

juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą. 

2. Patvirtinti Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro reorganizavimo 

sąlygų aprašą (pridedama). 

3. Patvirtinti Rokiškio r. Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatus 

(pridedama). 

4. Įpareigoti Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro direktorę Laimą 

Samuilovienę iki 2018 m. rugpjūčio 30 d. išregistruoti Rokiškio r. Panemunėlio universalų 

daugiafunkcį centrą iš Juridinių asmenų registro ir atlikti visus susijusius su reorganizavimu 

veiksmus Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

5. Įgalioti Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos direktorę Ingą Belovienę 

pasirašyti patvirtintus nuostatus ir pateikti juos Juridinių asmenų registro tvarkytojui. 

6. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui iki 2018 m. rugpjūčio 

30 d. Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka atlikti visus su Rokiškio r. Panemunėlio 

universalaus daugiafunkcio centro reorganizavimu susijusius veiksmus. 

7. Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius yra 

atsakingas už šio sprendimo įgyvendinimą.  

8. Pripažinti netekusiais galios: 

8.1. Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos nuostatus, patvirtintus Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 16 d. sprendimo Nr. TS-13.192 „Dėl švietimo įstaigų 

nuostatų patvirtinimo“ 1.1. punktu; 

8.2. Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro nuostatus, patvirtintus 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-4.46 „Dėl Rokiškio 

choreografijos mokyklos ir Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro nuostatų 

patvirtinimo“ 1 punktu. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras                                                                                                  Antanas Vagonis  

Jolita Geidanienė 


